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BASHKIA POGRADEC

KESHILLY
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WENDIV

NR., ¥3 , DATE 99 . 08.2024

MIRATIMY | RENDIT TE DITES SE MBLEDHJES, SIPAS NENIT 53, PIKA §, LIGJI 139/2013
Kéeshilli i Bashkis¢ Pogradec né mbledhjen e tij & datés s& sotme, pasi shqyrtoi me késhilliarét
che miratol propozimet e paragitura si dhe pikat & rendit t& dités t& njoftuara pér vendimarrie né
pjoftimin pér mbledhjen e dat8s 29.08.2024, né mbéshtetie & ligjit nr 139/2015, “Par
veiégeverisien vendore” neni 53, pika 54, gérma k, si dhe neni 97, pika 2 e Rregullores s@
Funksionimit t8 K&shillit t& Bashkis€ Pogradec miratuar me VKB nr 40, dat2 05.03.2020

KESHILLI | BASHKIAK
YENDOSI:

1. Té miratojé rendin e ditgs pér mbledhjen e K&shillit 1& Bashkisé Pogradec me pikat si mé

poshté:
2. Projekt - Vendim : Miratimi i Rendit t& dités.
3. Projekt ~ Vendim: Miratimi i Procesverbalit t& datés 25.07.2024
4. LeximiI vendimeve dhe konfirmimet e prefektit pér mbledhjet e datés 25.07.2074.
5. Projekt - Vendim: “Pé&r dhénien ¢ ndihmés ekonomike nga fondi 6% e fondit &

kushtézuar pér bllok-ndihimén ekonomike, pér muajin Korrik 2024.”

6. Projekt— Vendina: “Pér njé shiesé né vendimin nr 140 dt 28.12.2023, Pér miratimin dhe
detajimin e buxhetit & Bashkis& Pogradec pér vitin 2024”

7. Projekt — Vendim: “Pér miratimin e planit vendor 1 emergjencave civile t& Bashkisg
Pogradec”.

8. Projekt— Vendim: Pér miratimin e listés fituese t& Bashkisé Pogradec né kuadér
inirrjes nga Ministria e Ekonomisé dhe Financave pé&r Programin e p&rmirésimit (&
kushieve t& banesave ekzistuese.

9. Projekt — Vendim: “Disa shtesa né vendimin e Ké&shillit Bashkiak Nr.133, daté
11.12.2023, pér miratimin e taksave dhe tarifave vendore né Bashking Pogradec

10. Projekt - Vendim: “Pér rinovimin e kontratave pér ambientet dhe objektet e marra me
qira, t& cilat kan& shérbyer si kopshte dhe shkolla n& Bashkiné Pogradec”.

i1, Projekt — Vendim: Pér miratimin e titullit “Krenaria e qytetit” pér Festim F etollari dhe
Spartak Elmazi (pas vdekjes). e S ;".'".' T




12. Projekt — Vendim: Miratimin paraprak t& hartimit t& planit t& menaxhimit Ekonomia
Pyjore Mokér 1.

13. Projelt — Vendim: P&r dhénie ndihmé financiare pér znj.Ersila Proga.

14. Projekt -- Vendim: Pér dhénien e ndihmés financiare z.Higmet Ibi pér démet e
shkaktuara nga rénia ¢ zjarrit né banesé.

15. Projekt — Vendim: Pér dhénien e ndihmés financiare z.Nikollag Pihjoni dhe Eliverta
Pihjoni, lagjia 2, Bashkia Pogradec, pér démet e shkaktuara nga shpérthimi { bomblés né
banesé.

16. Projelct - Vendim: Pér njé ndryshim né bendimin ¢ késhillit Bashkiak Nr.133, daté
11.12.2023 « Pér miratimin e taksave dhe tarifave vendore ng Bashkiné Pogradec”, t&
ndryshuar,

17. Projekt — Vendim: Pér Akt- Maréveshjen mbi t& drejtat e p&rdorimit € ambienteve
sportive nga shoggéria “ Pogradeci F.K” SHA.

18. Projekt- Vendim: Pér hapjen e njé rruge né lagjen e bregut fshati Stérkanj, Njésia
Administrative Dardhas té Bashkisé Pogradec.

19. Projeki- Vendim: “Pér miratimin e listés t& sipérfages sé tokés prej 35 HA dhe 2743
metra, & ndodhur né Njésing Administrative Dardhas q& mund & jepen me gera.

20. Ky vendim hyn n& fugi menj&heré.
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